ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 13.085,00 (treze mil e oitenta e cinco
reais). INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 6.360,00 (seis mil, trezentos e sessenta reais). FER
MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 39.790,00 (trinta e nove mil, setecentos
e noventa reais). D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 13.536,00 (treze mil,
quinhentos e trinta e seis reais). LICITA MED LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 18.012,00 (dezoito mil e doze reais). PAULO
HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS. Perfazendo o
valor total de R$ 10.999,90 (dez mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa centavos). M. CARREGA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Perfazendo o valor total de
R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais). INDUSTRIA E
COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA. Perfazendo o valor
total de R$ 1.239,60 (um mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta
centavos). A OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 4.410,00 (quatro mil,
quatrocentos e dez reais). MHF MOVEIS LTDA. Perfazendo o valor
total de R$ 5.895,00 (cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais).
BGN COMERCIAL DE MOVEIS PARA ESCRITORIO. Perfazendo
o valor total de R$ 1.536,00 (um mil, quinhentos e trinta e seis reais).
CIMED EQUIPAMENTOS HOSPITALAR LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 5.660,00 (cinco mil, seiscentos e sessenta reais).
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 3.399,50 (três mil, trezentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos). ZANATTA DECORACOES LTDA. Perfazendo
o valor total de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais).
DORAMEL LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 3.997,54 (três mil,
novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e quatro centavos).
MEGMED LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 10.489,80 (dez mil,
quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos). STOKMETAL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Perfazendo o valor total de R$
9.648,50 (nove mil, seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta
centavos). 60.096.540 GABRIELLA VITAL DE OLIVEIRA.
Perfazendo o valor total de R$ 4.790,00 (quatro mil, setecentos e
noventa reais). CASA MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E
SERVICOS MOBILIA. Perfazendo o valor total de R$ 54.057,00
(cinquenta e quatro mil e cinquenta e sete reais). Perfazendo esta
licitação o valor global de R$ 225.405,84 (duzentos e vinte e cinco
mil, quatrocentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 271/2025, referente a escolha da proposta mais vantajosa
para contratação de empresa especializada para REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA